РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3

Тел/ факс. 5-66-98/ 5-66-44
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ

«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/ 5-66-44

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От 07.09.2021г. №42
с. Еленовское

 О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО «Еленовское сельское поселение» №58 от 16.12.2020г. «О порядке применения кодов целевых статей с 2021 года».
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении ведомственной структуры расходов бюджета МО «Еленовское сельское поселение» и сводной бюджетной росписи бюджета МО «Еленовское сельское поселение», а также  для детализации расходов  бюджета на уровне муниципального образования»:

1. Внести в постановление администрации МО «Еленовское сельское поселение» №58 от 16.12.2020г. «О порядке применения кодов целевых статей с 2021 года» изменение согласно Приложения №1 к постановлению
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста по финансовой работе администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Алавердян З.Р.)
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Еленовское сельское поселение»
                                        Е.А.Клинова
[image: image2.png]

«Проект подготовлен и внесен»

Главный специалист по                                                                                                       З.Р.Алавердян
финансовой работе
администрации МО

«Еленовское сельское поселение»

Приложение

к постановлению администрации МО

«Еленовское сельское поселение»

От 07.09.2021г №42

Коды целевых стаей расходов бюджета МО "Еленовское сельское поселение" с 2021 года.

	№
	Код 2021 год
	Программная (не программная)статья с 2021 г
	Направление расходов с 2021г
	Наименование

	1
	56004L576F
	56004
	L576F
	(ФБ/РБ) Расходы на обеспечение комплексного развития сельских территорий.

	2
	56004L5760
	56004
	L5760
	(МБ) Расходы на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	3
	5600405760
	56004
	05760
	(ДН) Расходы на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	4